<sup>1</sup> Conferencias del cardenal de Camus, t. 9, quest. 3.

<sup>2</sup> Opusc. 31, cap. 4 et 8. Nec ille solummodo dicendus est simoniacus, qui dat, vel accipit de sacris ordinibus pretium, sed qui vendit synodum, qui distrahit sacerdotale iudicium. Non vendamus synodum, nec synodale decretum redigamus ad pretii quantitatem, ne sacri concilii Spiritum sanctum distrahere videamus auctorem.

<sup>3</sup> Lib. 1, cap. 4. Nihil esse tam universe repudiatum tanquam pessimum, quod alicujus ingenio non optimum videatur.